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TYTUŁ: KOMPLEKSOWA WSPÓŁPRACA EKOLOGICZNA EKOEXPERT

CENA: 199,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert
:.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zapewnia firmom i instytucjom najwyższą jakość usług
środowiskowych, kompleksową obsługę ekologiczną, profesjonalne doradztwo środowiskowe oraz biznesowe w obszarze ochrony
środowiska. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze ekologicznej firm i instytucji, która zapewnia kompleksowe
rozwiązania w zakresie zarządzania ochroną środowiska w firmie, poprawą ekologicznego wizerunku firm, planowania procesów oraz
kierunków rozwoju w firmie z uwzględnieniem czynników mających wpływ na środowisko. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert
zapewnia wsparcie doświadczonych ekspertów środowiskowych w zarządzaniu przedsiębiorstwem, wypełnianiu obowiązków
środowiskowych, w tym obowiązków ewidencyjnych, rozliczeniowych, sprawozdawczych związanych z oddziaływaniem prowadzonej
działalności na środowisko. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert realizują usługi środowiskowe w formie stałej miesięcznej obsługi
ekologicznej lub zadaniowo, jedynie w wybranym obszarze działalności firmy tj. rozliczenia z tytułu korzystania ze środowiska, audyt
środowiskowy, uzupełnienie dokumentacji środowiskowej po kontroli, wdrożenie zaleceń po kontroli środowiskowej, opracowanie
dokumentacji projektowej, ocena stopnia oddziaływania inwestycji na środowisko. Firma EkoExpert jest uznanym przez klientów
partnerem, wspierającym rozwój przedsiębiorstwa z dbałością o kwestie środowiskowe w firmie oraz prawidłowe i terminowe składanie
raportów i sprawozdań środowiskowych, wnoszenie opłat środowiskowych, uzyskiwanie niezbędnych pozwoleń, zezwoleń
środowiskowych. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert opracowują wszelkie, niezbędne w prowadzonej działalności wnioski o
uzyskanie pozwoleń środowiskowych, w szczególności związane z gospodarowaniem odpadami. Zarządzanie procesami wytwarzania
odpadów oraz utylizacji odpadów jest jednym z najbardziej problematycznych aspektów w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Doradcy
środowiskowi z firmy EkoExpert posiadają odpowiednie doświadczenie oraz kompleksową wiedzę dotyczącą wymogów prawnych
dotyczących uzyskiwania pozwoleń środowiskowych na wprowadzanie produktów i opakowań do obrotu, pozyskiwania odbiorców
odpadów, organizacji transportu odpadów, w tym odpadów niebezpiecznych, pozwoleń na emisję pyłów i gazów do powietrza, ścieków do
wód gruntowych i ziemi.
Specjaliści z firmy EkoExpert podejmują kompleksowe działania na rzecz zapewnienia klientom wszechstronnej obsługi ekologicznej
obejmującej wszelkie aspekty funkcjonowania przedsiębiorstwa: zarządzanie odpadami, zarządzanie procesami produkcyjnymi,
zarządzanie dokumentacją środowiskową, lokalizowanie obszarów działalności firmy mających znaczny wpływ na środowisko oraz
ograniczenie tego wpływu. Oferta usług ekologicznych firmy EkoExpert jest dostosowana do zakresu działalności firmy, struktury
organizacyjnej oraz zakresu obowiązków środowiskowych, którym firma podlega. Zachęcamy do kontaktu z doradcą środowiskowym w
celu zapoznania się z możliwościami współpracy pod numerem 85 744 44 60 lub zapoznania z ofertą na stronie www.ekoexpert.com.pl


